



ADRIAN GARZA MOYA
 CARR MONTERREY - SALTILLO KM 67.5 BOD 56
 MERCADO DE ABASTOS DEL PONIENTE
 SANTA CATARINA, NUEVO LEON CP: 66362
 RFC: GAMA8301143E6

Factura

Fecha	Folio
02/sep/2021 14:41:34	PS4159

Cliente

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES INT-2 1001
 LOS ARCOS
 MONTERREY, NL CP: 37490
 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS	TIENDA	ENVÍO RUTA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
PTRYBL19	PLATO TERMICO PH6 REYMA BLANCO PACA 20/25 <small>52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico</small>	PACA	10	214.56		2,145.60
PTRYBL13	PLATO REDONDO 8 LISO REYMA BLANCO PACA 25/20 <small>52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico</small>	PACA	5	328.54		1,642.70
CUMCBL11	TENEDOR MEDIANO MACO BLANCO CAJA 40/25 <small>52151503/Cubiertos desechables para uso doméstico</small>	CAJA	5	163.7931		818.97
VTRYBL09	VASO TERMICO 108 REYMA BLANCO CAJA 40/25 <small>52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico</small>	CAJA	5	319.92		1,599.60
CORYBG17	CONTENEDOR 7X7 DIV REYMA BLANCO CAJA 4/50 <small>52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico</small>	CAJA	10	342.941		3,429.41
CORYBL08	CONTENEDOR 8X8 DIV REYMA BLANCO CAJA 4/50 <small>52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico</small>	CAJA	15	388.89		5,833.35
VTRYBL17	VASO TERMICO 116 REYMA BLANCO CAJA 25/20 <small>52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico</small>	CAJA	10	307.50		3,075.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]FC2DA6A0-4EF2-CA47-86CB-23A5F55E97A2|2021-09-02T14:44:38|SCD110105654|VMEZIM087CV0ipT7p51iq7YTS+W4GkpgU3/xDX6YayHs4v7qYBMcF9TRLpEf+t+tm83EwuhVfchUJ2dH50aVgMazFqd3DYV7SkgG2SHvWCgJyZp+SuU1bmw+Q/A
 GS25sMjgsa5GOOnXeKHn5tzKH80POEGHUA1oY0384+v0E6rpK1zk4xfN8L+YpRGKRxNTadhX/raUgllQWfjzifQir2W5afoPSf+ncDpBkWqaknedh7bL3MLhXSXzVCxJBXNXvVOHS69wdBehSYWhom/mGg0/uEFppgxtZFuWsn+ELIROKQeQIHFC/DRWa7lUhe/
 Vhh6hn4Smm87Kb+t8IXw==|0000100000502000436|]
 Sello digital del CFDI:

VMEZIM087CV0ipT7p51iq7YTS+W4GkpgU3/xDX6YayHs4v7qYBMcF9TRLpEf+t+tm83EwuhVfchUJ2dH50aVgMazFqd3DYV7SkgG2SHvWCgJyZp+SuU1bmw+Q/AGS25sMjgsa5GOOnXeKHn5tzKH80POEGHUA1oY0384+v0E6rpK1zk4xfN8L+YpRGKRxNTadh
 X/raUgllQWfjzifQir2W5afoPSf+ncDpBkWqaknedh7bL3MLhXSXzVCxJBXNXvVOHS69wdBehSYWhom/mGg0/uEFppgxtZFuWsn+ELIROKQeQIHFC/DRWa7lUhe/Vhh6hn4Smm87Kb+t8IXw==

Sello digital del SAT:

L/OADTJa70RLCCCGVMTJx4Wt+08Qfg3c6axyV1Rjd2JnDMY+WU2mTQqImaV5Nvq6zKCSTZJQeQIBNzSfmNf1AQI2fitbo0S4eqGVNRx8Ak/MThJ9kyVDzgz7cKlverWFPu8L9eMtl5ieOSDdx/283HGonP7JkaHk27MATvIR+59GJpJlnP7AzeXR3IXh9UMun04aL
 QeR13Naz1d6hYBfgwTYAkRoY2isD1NIYbTZRrbMO4dNaf7aYaso2z4W4SC67B35qx1yLPbe5YopaPfgjm+JcmDaeFsiEaDjlc9KklcgzYpsOg5hfAZrd4nusX+pF+c8Ta+IEZ7eYV0A==



(Veintiu mil quinientos once pesos 77/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99/Por definir
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	18,544.63
002 IVA	2,967.14
Total (MXN)	21,511.77

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: FC2DA6A0-4EF2-CA47-86CB-23A5F55E97A2
 Fecha de certificación: 02/sep/2021 14:44:38 Certificado del emisor: 0000100000507481658 Certificado del SAT: 0000100000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 66362